

# Terminskrönika höstterminen 2024



Så står vi här nu, terminens sista skoldag för 2024. Ibland känns det som att det bara är måndag och fredag på veckorna, och vad gör vi för att fylla dessa?

Jo, ett magiskt innehåll med **pedagogiska kunskapsnyttiga lektioner, aktiva raster, varierande och sociala aktiviteter på fritids** och mycket, mycket mer.

Här kommer lite utav det fantastiska arbete som skett under höstterminen.



Vi startade terminen med **Skapande skola** och cirkustema. En påfyllning från förra året. En väldigt uppskattad lektion som alla får ta del av. Det bygger inte bara gemenskap utan inspiration till raster och fria aktiviteter.

## Aktivetsdagen

återinfördes och det blev en superrolig förmiddag med blandade grupper och gemensam lunch. Något vi absolut kommer fortsätta med. Att lära känna varandra över årskurserna skapar trygghet.



För att vi ska orka göra allt detta under dagarna har vi den stora förmånen att få äta en magisk offentlig måltid i vår Skolrestaurang. I år är vi extra stolta över att de vunnit pris i tävlingen **"Offentlig måltid"**, som tidigare hette White guide junior. **STORT GRATTIS!**



När vi sedan går in i andra hälften av hösttermien har vi våra årliga **Bokveckor**, detta med temat Magi i år. Oj, som skolan exploderade av magiska



saker. Det blidades "elevhem" på varje team och Harry Potter flög förbi.

Ute på gården har vi alla möjlighet att delta i de varierande aktiviteter som vår **rörelsepedagog Felicia** arrangerar varje dag. Så roligt att se delaktigheten hos barn och elever. Vikten av rörelse för att få nya krafter när lektionerna sedan fortsätter.

Vi har även förmånen att samarbeta med Älta kyrka kring olika traditioner. Årskurs 6 går på **Allhelgonavandring** vid Storkällan och alla klasser går på **Adventsasamling** till kyrkan.



Den 10 december uppmärksammar vi **Nobeldagen** med extra härlig lunch i skolrestaurangen och alla de fina alster som görs i klassrummen kring nobelpristagare genom tiderna.



Vi har trygga barn och elever på skolan, det ser vi genom vår **Trivselenkät** som genomförs varje termin. Här har vi i år 98% som svara att de känner trygghet och trivs. Bra resultat men givetvis ska vi sträva mot 100%.



Terminen avslutas med **lucia från årskurs 5 och julspel från årskurs 3**. Vi njuter av dessa fina framträdanden och ser fram emot att få fortsätta det fina arbetet på skolan tillsammans med alla medarbetare, barn, elever och vårdnadshavare.

**God Jul!**

**Skolledningen**